

ÅRSREDOVISNING

för

Ron Davis Alvarez AB

Org.nr. 559254-1113

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ron Davis Alvarez Lombano, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom musikutbildning, konsertverksamhet, organisationsutveckling av orkester- och ensembleverksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020(9 mån)
Nettoomsättning	223 608	391 502	85 518
Resultat efter finansiella poster	61 271	242 935	12 549
Soliditet (%)	43,89	64,51	68,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat från föregående år p g a att bolaget har minskat på antal utförda jobb under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	9 866	192 892	227 758
Utdelning		-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning		192 892	-192 892	0
Årets resultat			48 547	48 547
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>12 758</u>	<u>48 547</u>	<u>86 305</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 758
Årets resultat	<u>48 547</u>
	61 305

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>61 305</u>
	61 305

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ron Davis Alvarez AB

Org.nr. 559254-1113

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 608	391 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>223 608</u>	<u>391 502</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 574	-38 123
Personalkostnader	2	<u>-90 680</u>	<u>-110 444</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-162 254</u>	<u>-148 567</u>
Rörelseresultat		61 354	242 935
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-83</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-83</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		61 271	242 935
Resultat före skatt		61 271	242 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 724	-50 043
Årets resultat		<u>48 547</u>	<u>192 892</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	0
Övriga fordringar		<u>3 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>173 616</u>	<u>353 056</u>
Summa kassa och bank		173 616	353 056
Summa omsättningstillgångar		196 616	353 056
SUMMA TILLGÅNGAR		196 616	353 056
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 758	9 866
Årets resultat		<u>48 547</u>	<u>192 892</u>
Summa fritt eget kapital		61 305	202 758
Summa eget kapital		86 305	227 758
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		60 193	52 726
Övriga skulder		40 118	62 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		110 311	125 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 616	353 056

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB.

Alingsås

Ron Davis Alvarez Lombano

Ron Davis Alvarez Lombano

2023-06-08